
UCHWAŁA NR 111/18/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje :

§1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości położonych wSzczecinku, 
stanowiących własność Miasta Szczecinek:

1) działka nr 1448/1 o pow. 849 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

2) działka nr 1448/2 o pow. 934 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

3) działka nr 1448/4 o pow. 684 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

4) działka nr 1448/5 o pow. 660 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

5) działka nr 1448/6 o pow. 716 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej wraz z udziałem do 1/5 części w działce nr 
1448/8 o pow. 481 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

6) działka nr 1448/7 o pow. 757 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej wraz z udziałem do 1/5 części w działce nr 
1448/8 o pow. 481 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

7) działka nr 1448/9 o pow. 1085 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej wraz z udziałem do 1/5 części w działce nr 
1448/8 o pow. 481 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

8) działka nr 1448/10 o pow. 857 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej wraz z udziałem do 1/5 części w działce nr 
1448/8 o pow. 481 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

9) działka nr 1448/11 o pow. 858 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej wraz z udziałem do 1/5 części w działce nr 
1448/8 o pow. 481 m2 w obr. 09 przy ul. Kaszubskiej,

10) działki: nr 77/82 i nr 77/138 o łącznej pow. 274 m2 w obr. 28 przy ul. Żurawiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta

Grażyna Kuszmar

Id: 1A8D08D0-BA79-470C-8208-72988F7A46FB. Uchwalony Strona 1


